
LB Tømrer- og Snedkerforretning ApS

CVR-nr.: 37552267

Provstigade 8A
5610 Assens

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/10/2024

Lars Eriksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LB Tømrer- og Snedkerforretning ApS
Provstigade 8A
5610 Assens

CVR-nr.: 37552267
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive tømrer og snedker virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat før skat på t.kr. 316, der af ledelsen anses for tilfredsstillende, selvom det er i forhold til det forventede.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Selskabet har efter regnskabsårets udløb truffet beslutning om at stoppe aktiviteten i selskabet og lukke selskabet.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.253.470	924.427
Personaleomkostninger		-873.412	-867.629
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-35.076	-35.076
Resultat af ordinær primær drift		344.982	21.722
Øvrige finansielle omkostninger		-29.104	-3.955
Ordinært resultat før skat		315.878	17.767
Skat af årets resultat		-76.424	-4.959
Årets resultat		239.454	12.808
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	0
Overført resultat		-10.546	12.808
I alt		239.454	12.808

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.000	48.076
Materielle anlægsaktiver i alt		13.000	48.076
Udskudte skatteaktiver		0	1.057
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	1.057
Anlægsaktiver i alt		13.000	49.133
Råvarer og hjælpematerialer		5.000	5.000
Varebeholdninger i alt		5.000	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		146.729	288.572
Tilgodehavender i alt		146.729	288.572
Likvide beholdninger		730.218	217.262
Omsætningsaktiver i alt		881.947	510.834
AKTIVER I ALT		894.947	559.967

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	1	50.000	50.000
Overført resultat		111.927	122.473
Forslag til udbytte		250.000	0
Egenkapital i alt		411.927	172.473
Skyldig selskabsskat		83.881	40.026
Langfristede gældsforpligtelser i alt		83.881	40.026
Leverandører af varer og tjenesteydelser		123.050	154.187
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		0	113.675
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		276.089	79.606
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		399.139	347.468
Gældsforpligtelser i alt		483.020	387.494
PASSIVER I ALT		894.947	559.967

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Stiftelse 16.03.2016.	50.000
Ændring	0
Anpartskapital ultimo	50.000

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret